[image: C:\Users\SOVET-US\Downloads\Герб ОСИННИКИ НОВЫЙ цв (2).png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области- Кузбасса

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«26» сентября 2024г.					                                               №128

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 26 октября  2023 года № 19 «Об утверждении помощников депутатов Совета народных депутатов Осинниковского городского округа (седьмого созыва)»
На основании письменных заявлений депутатов Совета народных депутатов Осинниковского городского округа (седьмого созыва) по одномандатному избирательному округу№10 Иванова А.С., по единому избирательному округу Бреднева С.Н. Совет народных депутатов Осинниковского городского округа решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 26 октября  2023 года № 19 «Об утверждении помощников депутатов Совета народных депутатов Осинниковского городского округа (седьмого созыва)» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 решения изложить в новой редакции:
«4.  Утвердить помощниками Бреднева Сергея Николаевича депутата Совета народных депутатов Осинниковского городского округа (седьмого созыва) по единому избирательному округу:
Андрющенко Алексея Николаевича, проходчика АО «Шахта «Большевик»,
Бредневу Татьяну Владимировну, самозанятую;
Усова Вячеслава Сергеевича, сервисный инженер ООО «ЦЕНТРА».
1.2. Пункт 14 решения дополнить абзацем следующего содержания:
«Толстикову Олесю Алексеевну, специалист по организации работы в Осинниковском городском округе местного отделения общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение Первых» Осинниковского городского округа.».

Председатель Совета народных депутатов
Осинниковского городского округа                                                              Н.С. Коваленко

image1.png
£